

**OFERTA**  
**UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO**  
**ANTIDOTUM plus**

**„ZDROWA JESIEŃ II”**

**ważna od 01 września 2010 roku**

<b>Podstawa prawna</b>	Ubezpieczenie zawierane na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Kosztów Leczenia ANTIDOTUM plus zatwierdzonych uchwałą nr 48/2008 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 28.10.2008 roku oraz uchwałą nr 34/2009 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 30.06.2009 r. wprowadzającą zmiany do niniejszych OWU.
<b>Ubezpieczyciel:</b>	<b>InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna</b> <b>VIENNA INSURANCE GROUP</b>
<b>Ubezpieczający:</b>	osoba fizyczna / prawna / jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, prowadząca działalność gospodarczą
<b>Ubezpieczony:</b>	osoba fizyczna, na rzecz której Ubezpieczający zawarł umowę ubezpieczenia, pod warunkiem, iż osoba ta w dniu przystąpienia do ubezpieczenia nie ukończyła 65 lat, a w przypadku umowy ubezpieczenia rodzinnego także jej małżonek lub partner i dzieci,
<b>Przedmiot i zakres ubezpieczenia:</b>	Przedmiotem ubezpieczenia są koszty świadczeń medycznych powstałych w związku z leczeniem chorób lub następstw nieszczęśliwych wypadków.

**Zakres ubezpieczenia i składka ubezpieczeniowa:**

Nazwa wariantu	Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Składka miesięczna w PLN	
			ubezpieczenie indywidualne od 14 do 65 lat	Ubezpieczenie rodzinne do 65 lat <sup>1</sup>
<b>STANDARD</b>	Świadczenia medyczne określone w Załączniku nr 1 do OWU	zgodnie z zakresem Wariantu STANDARD	<input type="checkbox"/> 52,00 PLN	X
<b>PEŁNY</b>	Świadczenia medyczne określone w Załączniku nr 1 do OWU	zgodnie z zakresem Wariantu PEŁNEGO	<input type="checkbox"/> 110,00 PLN	<input type="checkbox"/> 275,00 PLN
<b>PRESTIŻ</b>	Świadczenia medyczne określone w Załączniku nr 1 do OWU	zgodnie z zakresem Wariantu PRESTIŻ	<input type="checkbox"/> 129,00 PLN	<input type="checkbox"/> 324,00 PLN

<sup>1</sup>składka dotyczy Ubezpieczonego jego współmałżonka/partnera wraz ze wszystkimi dziećmi własnymi i przysposobionymi, które w dniu przystąpienia do ubezpieczenia nie ukończyły 25 roku życia.

<b>Okres ubezpieczenia:</b>	12 miesięcy
<b>Warunki realizacji świadczeń medycznych</b>	Świadczenia medyczne realizowane są za pośrednictwem Partnera Medycznego InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna VIENNA INSURANCE GROUP - LUX-MED Sp. z o.o.

**POSTANOWIENIA DODATKOWE  
DO OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA KOSZTÓW LECZENIA ANTIDOTUM PLUS  
ZATWIERDZONYCH UCHWAŁĄ NR 48/2008 ZARZĄDU UBEZPIECZYCIELA Z DNIA 28.10.2008 ROKU ORAZ  
UCHWAŁĄ NR 34/2009 ZARZĄDU UBEZPIECZYCIELA Z DNIA 30.06.2009 ROKU WPROWADZAJĄCĄ  
ZMIANY DO NINIEJSZYCH OWU ORAZ Z POSTANOWIENIAMI DODATKOWYMI I ODMIENNYMI  
OKREŚLONYMI W NINIEJSZEJ OFERCIE**

Działając na podstawie art. 812 § 8 k.c. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna VIENNA INSURANCE GROUP wskazuje różnice pomiędzy proponowaną treścią umowy a OWU Antidotum plus.

§1

Dla potrzeb umów ubezpieczenia kosztów leczenia zawieranych na podstawie niniejszej oferty ubezpieczenia Antidotum plus:

- 1) Zmienia się treść Załącznika nr 1 do OWU ANTIDOTUM plus, dotyczący katalogu świadczeń medycznych w następujący sposób:

„Załącznik nr 1  
do OWU Antidotum plus zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Ubezpieczyciela nr 48/2008 z dnia 28.10.2008  
oraz Uchwałą Zarządu Ubezpieczyciela nr 34/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku wprowadzającą zmiany do  
niniejszych OWU.

### ZAKRES ŚWIADCZEŃ MEDYCZNYCH

Nr	Świadczenie	Wariant STANDARD	Wariant PEŁNY	Wariant PRESTIŻ
1	2	3	4	5
1	telefoniczna linia medyczna	TAK	TAK	TAK
	Konsultacje lekarzy specjalistów : konsultacje lekarskie nie obejmują porad specjalistów z tytułem docenta i profesora, w przypadku gdy Ubezpieczonym jest dziecko, w zakres nie wchodzi specjaliści dziecięcy pomijając pediatrę			
2	lekarz internista	TAK	TAK	TAK
3	lekarz pediatra	NIE	TAK w wariantach rodzinnych	TAK w wariantach rodzinnych
4	szczepienie przeciw grypie	TAK	TAK	TAK
5	zakres opieki specjalistycznej:			
5.1	Alergolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	wykonywanie skórnych testów uczuleniowych metodą nakłuć	NIE	TAK	TAK
5.2	Chirurg ogólny			
	konsultacje lekarskie	TAK	TAK	TAK
	drobne zabiegi chirurgiczne: założenie prostego opatrunku - nie wymagającego opracowania chirurgicznego zmiana prostego opatrunku – nie wymagającego opracowania chirurgicznego nacięcie i drenaż ropnia powłok skórnych do 3 cm założenie małego szwu do 3cm usunięcie szwu do 3 cm usunięcie kleszcza	TAK	TAK	TAK
5.3	Ortopeda			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	leczenie schorzeń pourazowych, założenie „lekkiego” gipsu i gipsu tradycyjnego (ubezpieczenie nie obejmuje materiałów ortopedycznych takich jak: stabilizatora, temblaku, kołnierzy, „lekkiego” gipsu. Ubezpieczony pokrywa koszt użytych materiałów ortopedycznych)	NIE	TAK	TAK
	unieruchomienie kończyn i stawów	NIE	TAK	TAK
	wykonywanie iniekcji odstawowych	NIE	TAK	TAK
5.4	Dermatolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	leczenie grzybic	NIE	TAK	TAK
	zabiegi dermatologiczne: usuwanie drobnych zmian w zakresie skóry i tkanki podskórnej do 3 cm	NIE	TAK	TAK
5.5	Gastrolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	gastroskopia – w przypadku zalecenia lekarza Partnera Medycznego pobranie wycinków - ocena histopatologiczna za dodatkową opłatą.	NIE	TAK	TAK
	rektoskopia, kolonoskopia, sigmoidoskopia - w przypadku zalecenia lekarza Partnera Medycznego pobranie wycinków -	NIE	TAK	TAK

	ocena histopatologiczna za dodatkową opłatą.			
5.6	Ginekolog,			
	konsultacje lekarskie	TAK	TAK	TAK
	prowadzenie ciąży - opieka w okresie ciąży obejmuje wszelkie badania, testy, analizy, konsultacje specjalistyczne mające na celu zapewnienie pełnej opieki nad kobietą i jej nienarodzonym dzieckiem.	TAK	TAK	TAK
	badania cytologiczne	TAK	TAK	TAK
	drobne zabiegi ginekologiczne: elektrokoagulacja	NIE	TAK	TAK
5.7	Kardiolog			
	konsultacje lekarskie	TAK	TAK	TAK
	24-godzinne monitorowanie czynności serca i ciśnienia tętniczego	NIE	TAK	TAK
	EKG spoczynkowe	TAK	TAK	TAK
	EKG wysiłkowe	NIE	TAK	TAK
	badanie serca (echo serca)	NIE	TAK	TAK
5.8	Laryngolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	drobne zabiegi laryngologiczne: <ul style="list-style-type: none"> <li>• płukanie uszu</li> <li>• usunięcie ciała obcego z nosa, ucha, gardła</li> <li>• przedmuchiwanie trabki słuchowej</li> </ul>	NIE	TAK	TAK
5.9	Neurolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	badanie elektroencefalograficzne (EEG)	NIE	TAK	TAK
	badanie elektromiograficzne (EMG)	NIE	TAK	TAK
5.10	Okulista			
	konsultacje lekarskie	TAK	TAK	TAK
	badanie dna oka, badanie ostrości widzenia	TAK	TAK	TAK
	usuwanie ciała obcego, zaopatrzenie urazu gałki ocznej i oczodołu	TAK	TAK	TAK
5.11	Reumatolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
5.12	Urolog			
	konsultacje lekarskie	NIE	TAK	TAK
	założenie cewnika	NIE	TAK	TAK
	leczenie chorób gruczołu krokowego,	NIE	TAK	TAK
5.13	inni specjaliści współpracujący z Partnerem Medycznym (za pośrednictwem telefonicznej linii medycznej Ubezpieczony uzyska informacje o innych lekarzach specjalistach współpracujących z placówką Partnera Medycznego)	NIE	TAK	TAK
6	badania diagnostyczne			
6.1	badania laboratoryjne (analizy):			
	badania hematologiczne i układu krzepnięcia: <p style="text-align: right;">OB morfologia z rozmazem liczba płytek retikulocyty APTT (czas kefalinowo-kaolinowy) wskaźnik protrombinowy fibrynogen</p>	TAK	TAK	TAK
	badania moczu i kału: <p style="text-align: right;">badanie ogólne moczu badanie kału ogólne badanie kału w kierunku pasożytów i ich jaj kał na krew utajoną</p>	TAK	TAK	TAK
	badania biochemiczne: <p style="text-align: right;">białko całkowite białko C reaktywne Elektroforeza cholesterol całkowity cholesterol HDL cholesterol LDL glukoza glukoza test obciążeniowy 50 g po 1 godz</p>	TAK	TAK	TAK

	<p>glukoza test obciążenia 75 g po 1 godzinie elektrolity Na, K wapń magnez chlorki mocznik kreatynina trójglicerydy aminotransferaza asparaginianowa Aminotransferaza alaninowa glutamylotranspeptydaza (GGTP) amylaza kinaza kreatynowa całkowita dehydrogenaza mleczanowa fosfatazy (kwaśna, zasadowa i sterczowa) kwas moczowy bilirubina całkowita bilirubina bezpośrednia czynnik reumatoidalny odczyn VDRL RF –odczyn lateksowy odczyn Waalera – Rosego ASO poziom żelaza w surowicy zdolność wiązania żelaza ferrytyna transferyna albuminy</p>			
	<p>posiewy i wymazy: mocz kału z rany wymaz z gardła, w zależności od zalecenia lekarza Partnera Medycznego dodatkowo antybiogram</p>	TAK	TAK	TAK
	<p>badania immunologiczne: <b>WZW typu B – Antygen Hbs</b> WZW typu B – Antygen Hbe WZW typu C – przeciwciała anti-HCV rózyczka –przeciwciała IgM rózyczka – przeciwciała IgG toxoplasma gondi – przeciwciała IgM toxoplasma gondi - przeciwciała IgG, mononukleoza zakaźna IgG, IgM IgE całkowite WR HIV</p>	TAK	TAK	TAK
	<p>hormony płciowe i metaboliczne: estradiol FSH LH prolaktyna progesteron testosteron kortyzol DHEA-S osteokalcyna parathormon ACTH aldosteron</p>	NIE	TAK	TAK
	<p>diagnostyka chorób tarczycy: hormony tarczycy – TSH, T3, T4, fT3, fT4</p>	NIE	TAK	TAK
	<p>markery nowotworowe: <b>PSA - całkowite</b></p>	NIE	TAK	TAK
6.2	badania RTG:			

	zdjęcia czaszki i zatok	TAK	TAK	TAK
	zdjęcia klatki piersiowej	TAK	TAK	TAK
	zdjęcia kręgosłupa	TAK	TAK	TAK
	zdjęcia kończyn, stawów, miednicy	TAK	TAK	TAK
	zdjęcia przeglądowe jamy brzusznej	TAK	TAK	TAK
	zdjęcia górnego odcinka przewodu pokarmowego	TAK	TAK	TAK
6.3	wlew doodbytniczy	TAK	TAK	TAK
6.4	Mammografia	NIE	TAK	TAK
6.5	CT , NMR - w przypadku konieczności użycia kontrastu, jego koszt pokrywa Ubezpieczony; odpłatność za kontrast zgodnie z cennikiem Partnera Medycznego)	NIE	TAK	TAK
6.6	badania USG			
	badanie wszystkich narządów jamy brzusznej	TAK	TAK	TAK
	badanie piersi	TAK	TAK	TAK
	badanie tarczycy (biopsja cienkoigłowa) – w przypadku zalecenia lekarza Partnera Medycznego pobranie wycinka - ocena histopatologiczna za dodatkową opłatą	TAK	TAK	TAK
	Ślinianek	NIE	TAK	TAK
	badanie nerek, pęcherza, prostaty	TAK	TAK	TAK
	badanie transrektalne prostaty	NIE	TAK	TAK
	badanie macicy, jajników	TAK	TAK	TAK
	badanie ginekologiczne trans waginalne	NIE	TAK	TAK
	badanie grupy węzłów chłonnych	TAK	TAK	TAK
	badanie przepływu krwi metodą Dopplera: Doppler USG tętnic szyi, Doppler USG żył szyi, Doppler USG tętnic kończyny, Doppler USG żył kończyny, USG Doppler jamy brzusznej/ układu wrotnego, USG Doppler tętnic nerkowych,	NIE	TAK	TAK
	stawów: barkowego, biodrowego, kolanowego, łokciowego, skokowego i nadgarstka	NIE	TAK	TAK
	ściągnięta	NIE	TAK	TAK
	ciąży (zakres świadczeń nie obejmuje badań ultrasonograficznych wykonywanych w technologii 3D/4D)	TAK	TAK	TAK
7	usługi pielęgniarские			
	iniekcja domięśniowa (bez leku)	TAK	TAK	TAK
	iniekcja dożylna (bez leku)	TAK	TAK	TAK
	iniekcja odstawowa (bez leku)	TAK	TAK	TAK
	wlew dożylny (kroplówka)	TAK	TAK	TAK
8	wizyty domowe (maksymalnie 10 wizyt na Ubezpieczonego) (internista, a w przypadku ubezpieczenia rodzinnego lekarz pediatra lub lekarz rodzinny)	NIE	NIE	TAK w godzinach pracy przychodni Partnera Medycznego.
9	Rehabilitacja 10 zabiegów na osobę w ramach leczenia danej jednostki chorobowej– zabiegi zlecone przez lekarza Partnera Medycznego, w oparciu o zakres usług rehabilitacyjnych świadczonych przez Partnera Medycznego	NIE	NIE	TAK
10	przeгляд stomatologiczny (bez leczenia) – raz w roku	TAK	TAK	TAK
11	Zniżka 10 % na wskazane usługi medyczne świadczone przez Partnera Medycznego tylko w placówkach własnych Lux Med. (za pośrednictwem telefonicznej linii medycznej Ubezpieczony uzyska informacje o usługach medycznych świadczonych przez Partnera Medycznego objętych zniżką)	TAK	TAK	TAK

\*wizyty domowe realizowane są przez lekarza zespołów wyjazdowych (lekarza rodzinnego/internistę) w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego. Wizyta realizowana jest w sytuacji, gdy stan zdrowia Ubezpieczonego uniemożliwia mu przybycie do placówki medycznej należącej do Partnera Medycznego. Wizyty domowe obejmują tylko przypadki nagłych zachorowań lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia, w tym zaostrzenia dolegliwości przewlekłych, z wyłączeniem stanów bezpośredniego zagrożenia życia. Wizyta domowa w domu Ubezpieczonego ma na celu postawienie rozpoznania i rozpoczęcie leczenia, natomiast kontynuacja leczenia, a także wizyty

kontrolne odbywają się w placówkach medycznych Partnera Medycznego. W szczególności, niedogodny dojazd do placówki medycznej Partnera Medycznego, wypisanie recepty lub zwolnienia nie są okolicznościami uzasadniającymi wizytę w domu Ubezpieczonego. Wizyta domowa jest świadczeniem pomocy doraźnej, które jest udzielane wyłącznie w dniu jego zgłoszenia.

W przypadku wizyty domowej nie ma możliwości swobodnego wyboru lekarza. O przyjęciu lub odmowie wizyty domowej decyduje Dyspozytor w placówce Partnera Medycznego, na podstawie przeprowadzonego wywiadu.

Zakres terytorialny i godziny, w których realizowane są wizyty domowe uzależnione są od miasta, w którym mają być realizowane.”

Załączniki do oferty:

- 1) *OWU ANTIDOTUM plus zatwierdzone uchwałą nr 48/2008 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 28.10.2008 roku oraz uchwałą nr 34/2009 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 30.06.2009 r. wprowadzającą zmiany do niniejszych OWU.*
- 2) *Lista placówek medycznych – LUX-MED Sp. z o.o.*